Execucao das Depesas de TIC

Paginas:
Més Lancamento: JUL/2020

Métrica: Saldo - R$ (Item Informacdo)
40.855,01 21.552,64

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO JJULGAMENTO DE

ADMINISTRATIVA
ADMINISTRATIVA

CAUSAS E GESTAO

ADM TELEFO TELEFONIA FIXA

EQUIPAMENTOS DE
TEC DA INFORM E
COMUNICACAO

INV EQUTIC

AQUISICAO E
INV SOFTWR DESENVOLVIMENTO
DE SOFTWARE
APOIO TECNICO E
e et OPERACIONAL DE TIC

ARMAZENAMENTO DE
DADOS

COMUNICACAO E

43.949,23

618.060,11

1.103.049,04

1.021.937,65

41.691,20

2.494.308,17

127.388,32

212.698,75

799.796,73

8.298,54

2.347.069,75

20.629,50

80.078,79

312.430,60

1.162.303,23




LOCACAO DE EQUIP

DE TICE
OUTSOURCING DE

27.012,00

SUBSCRICAO DE 75.250,00 40.750,00 40.750,00
SOFTWARE

MANUT E CONSERV DE
EQUIPAMENTOS DE 175.324,62 161.969,41 75.688,87

MANUTENCAO E

TIC MANSOF SUSTENTACAO DE 6.494,42 6.494,42 3.247,20
o VAR

MATERIAIS DE
o]\ MO D

ADICIONAL DE

COMUNICACAO E 33.729,59 24.229,59

RED DE DADO

ADICIONAL DE

MATERIAIS DE 77.758,35

o\ MO D

113.843,32 35.130,85 7.109,38

IES MATCON

APOIO OPERACIONAL
URNAS ELETRONICAS

UEL APOIO 2.667.367,08 2.468.997,36

SUPRIMENTOS PARA

ueLsuprIM [ ONTCA 185.546,38 126.133,38 1.509,72
ELEICOES -
TRANSPORTE DE
UEL TRANSP1 [ e ETRo 1.341.188,50
ATUALIZACAO E MANUTENCAO . - . 112,407 94
MANUTENCAG b0 |UEL MANPREV |PREVENTIVA DE 635.040,38 52.393,5 407,9
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URNAS ELETRONICAS

SISTEMA DE




VOTACAO E
SUPRIMENTOS PARA
APURACAO UEL SUPRIM URNA ELETRONICA 826.656,75 778.499,84 778.499,83




