Execução das Depesas de TIC

Páginas:

Mês Lançamento: JUL/2020 Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo Plano Orçamentário		PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS	
			ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	43.949,23		40.855,01	21.552,64
			INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E COMUNICACAO	618.060,11		127.388,32	20.629,50
			INV SOFTWR	AQUISICAO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1.103.049,04		212.698,75	80.078,79
			TIC APOIO	APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC	1.021.937,65		799.796,73	312.430,60
CAUSA 20GP ADMIN NA JUS	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA	TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	41.691,20		8.298,54	
	NA JUSTIÇA ELEITORAL		TIC COMRED	COMUNICACAO E REDES DE DADOS	2.494.308,17		2.347.069,75	1.162.303,23

Ação Governo Plano Orçamentán		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
			TIC LOCHDW	LOCACAO DE EQUIP DE TIC E OUTSOURCING DE IMPR	27.012,00			
			TIC LOCSOF	LOCACAO E SUBSCRICAO DE SOFTWARE	75.250,00		40.750,00	40.750,00
			TIC MANHDW	MANUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS DE TIC	175.324,62		161.969,41	75.688,87
			TIC MANSOF	MANUTENCAO E SUSTENTACAO DE SOFTWARE	6.494,42		6.494,42	3.247,20
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	113.843,32		35.130,85	7.109,38
			IES COMRED	ADICIONAL DE COMUNICACAO E REDES DE DADOS		33.729,59	24.229,59	
4269	PLEITOS ELEITORAIS	PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	IES MATCON	ADICIONAL DE MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC		77.758,35		
			UEL APOIO	APOIO OPERACIONAL - URNAS ELETRONICAS		2.667.367,08	2.468.997,36	
			UEL SUPRIM	SUPRIMENTOS PARA URNA ELETRONICA		185.546,38	126.133,38	1.509,72
			UEL TRANSP1	ELEICOES - TRANSPORTE DE URNAS PRIMEIRO TURNO		1.341.188,50		
		ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE	UEL MANPREV	MANUTENCAO PREVENTIVA DE URNAS ELETRONICAS		635.040,38	452.393,51	112.407,94

Ação Governo	Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
	VOTACAO E APURACAO	UEL SUPRIM	SUPRIMENTOS PARA URNA ELETRONICA		826.656,75	778.499,84	778.499,83